



فوتبال

قرعه‌کشی لیگ برتر فوتبال با حضور ۱۷ تیم

داربی تهران؛ هفته یازدهم

● قرعه‌کشی لیگ برتر پانزدهم فوتبال دوشنبه‌شب در سالن اجتماعات برج میلاد انجام شد و ۱۷ تیم! حاضر در این لیگ حریفان خود را شناختند. بر همین اساس در هفته اول این رقابت‌ها استقلال تهران به مصاف سیاه‌جامگان و پرسپولیس به مصاف پدیده خواهد رفت. همچنین داربی هشتادویکم پایتخت در هفته یازدهم به میزبانی استقلال برگزار خواهد شد. از نکات جالب قرعه‌کشی این دوره از مسابقات لیگ برتر مشخص نبودن وضعیت دو تیم راه‌آهن و پیکان بود که چون همچنان تکلیف پرونده این دو تیم مشخص نشده است با حضور ۱۷ تیم قرعه‌کشی شد. قرار است رای پرونده این دو تیم امروز اعلام شود. مسابقات لیگ برتر از هشت مرداد شروع می‌شود و قرار است هفته پایانی لیگ برتر هم در تاریخ ۲۴ اردیبهشت سال ۱۳۹۵ برگزار شود. در این مراسم علی کریمی از ابتدای مراسم قرعه‌کشی پانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر در سالن حاضر بود. این در حالی بود که فرهاد مجیدی از سوی سازمان لیگ برای شرکت در مراسم قرعه‌کشی دعوت شده بود، اما در این مراسم حضور نداشت.

نصرالله سجادی معاون وزیر ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون فوتبال، مسئولان سازمان لیگ و نمایندگان باشگاهان در مراسم قرعه‌کشی پانزدهمین دوره مسابقات حضور داشتند. غلامرضا بهروان رئیس کمیته مسابقات فوتبال در مورد هماهنگی برنامه لیگ برتر با برنامه تیم ملی و تیم ملی امید گفت: «ما به این مسئله معتقدیم که اگر در جریان برگزاری لیگ، وقفه زیادی باشد تیم‌ها ضرر می‌کنند، به خاطر همین هم منافع تیم‌های ملی و هم منافع باشگاه‌هایمان را در نظر گرفته‌ایم. بیشتر هدف ما امسال بحث تیم امید و مسابقات انتخابی المپیک است و می‌خواهیم طوری برنامه‌ریزی کنیم که تیم امیدمان به المپیک صعود کند». حضور سه تیم با نام استقلال از نکات قابل‌توجه مسابقات این فصل است. برنامه بازی‌های هفته اول به شرح زیر است؛ سپاهان- استقلال خوزستان، صباای قم- استقلال اهواز، سیاه‌جامگان- استقلال، فولاد خوزستان- پیکان/ راه‌آهن، تراکتورسازی تبریز - نفت تهران، ملوان بندرانزلی- ذوب‌آهن، سایپا- گسترش فولاد تبریز، پرسپولیس- پدیده خراسان

شرق؛ سه بازی، دو برد و شش امتیاز، کارنامه تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۵ که در سواحل پرتغال در حال برگزاری است با پیروزی مقابل تیم مکزیک به پایان رسید. ملی‌پوشان کشورمان که پیش از این دیدار با یک برد مقابل اسپانیا و یک شکست مقابل برزیل در رتبه دوم جدول رده‌بندی گروه سوم این رقابت‌ها جای داشتند، در سومین دیدارشان توانستند در یک بازی حساس با نتیجه ۳ بر ۲ از سد مکزیک بگذرند و شش امتیازی شوند. گل‌های ایران را در این بازی اکبری، احمدزاده و دارا زدند و برای مکزیک‌ها هم گومس و ویا موفق شدند دوبار دروازه ایران را باز کنند. نکته قابل‌توجه در این بازی درصد مالکیت توپ بود که با وجود برتری ایران به نفع تیم

میکوئیک چربش داشت؛ «آرتک»‌ها که خیلی زود از ایران گل خوردند، تلاش زیادی برای مساوی‌کردن و به‌وقت‌اضافه‌کشیدن بازی داشتند که درنهایت با درخشش پیمان حسینی به هدفشان نرسیدند. ایران به‌این‌ترتیب در دور گروهی با زدن ۱۲ گل و خوردن ۱۱ گل به کارش پایان داد تا با تفاضل گل مثبت یک به کارش در گروه C این رقابت‌ها پایان دهد. ایران با این برد صعود کرد و باید در مرحله بعد به مصاف تاهیتی برود.

صعودکننده‌ها

پیش از بازی تیم‌های ایران و مکزیک در گروه سوم این رقابت‌ها، تکلیف تیم‌های صعودکننده از گروه‌های اول و دوم هم مشخص شد. در گروه اول این رقابت‌ها تیم پرتغال که میزبانی جام‌جهانی را برعهده دارد، توانست با شش امتیاز به‌عنوان تیم اول صعود کند. نکته قابل‌توجه درباره

ایران ۳- مکزیک ۲

یوزهای ایرانی صعود کردند

این گروه اینکه تیم مدعی آرژانتین قافیهر را به تیم آسیایی ژاپن باخت تا «سامورایی‌ها» با شش امتیاز، پشت‌سر تیم پرتغال راهی مرحله حذفی شوند و تیم آرژانتین با کسب همان سه امتیاز وداع زودهنگامی با جام‌جهانی داشته باشد. در گروه دوم این رقابت‌ها هم تیم ایتالیا که بازیکنانش از نزدیک تقابیل ملی‌پوشان کشورمان با مکزیک را می‌دیدند توانستند با کسب ۹ امتیاز کامل راهی دور بعدی این رقابت‌ها شوند. در این گروه که تیم‌های سوئیس، عمان و کاستاریکا هم حضور داشتند، تیم سوئیس باشش امتیاز دوم شد و به دور بعدی رقابت‌ها صعود کرد.

عکس: Gettyimages

در نشست آسیب‌شناسی خصوصی سازی باشگاه‌ها مطرح شد

نفت تهران در مظان دولتی‌بودن

همراه است اما هیچ‌کدام به اندازه ورزش رسانه‌های نشده است». پوری‌حسینی درباره اینکه چرا سازمان خصوصی‌سازی فقط سراغ دو باشگاه استقلال و پرسپولیس رفته است، توضیح داد: «مسئولان هیچ باشگاهی را به ما دولتی اعلام نکرده‌اند. ما خودمان از همه باشگاه‌ها استعلام گرفتیم. فکر می‌کنیم نفت تهران، مسجدسلیمان و آبادان دولتی هستند، اسناد ارائه‌شده نشان می‌دهد مسجدسلیمان و آبادان دولتی نیستند اما به نفت تهران مشکوک هستیم. درباره سایر تیم‌ها هم مدارک و اسناد نشان می‌دهد آنها خصوصی‌سازی شده‌اند. طبق قانون خصوصی‌سازی این وظیفه دستگاه‌های اجرایی است». رئیس سازمان خصوصی‌سازی درباره بحث اهلیت و تأییدنشدن صلاحیت‌ها گفت: «این‌طور نبود که بعد از جلسه چهارم بگوییم اهلیت ندارند بلکه از همان اول این قانون وجود داشت. من شخصا از اینکه برای خریدار اهلیت تعیین شود به‌شدت هراس دارم. اما به‌ناچار

در کشور باشیم. در ادامه روزنامه‌نگاران به مشکلاتی که در روند خصوصی‌سازی دیده شده اشاره کردند. قانونی‌نشدن حق پخش تلویزیونی یکی از مهم‌ترین مواردی بود که در این نشست درباره آن صحبت شد و حاضران از رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس خواستند ابتدا این موضوع را پیگیری کند. آماده‌نبودن زمینه خصوصی‌سازی در ورزش ایران، نگاه امنیتی به دو باشگاه، کامل‌نبودن روند واگذاری، معطوف‌شدن واگذاری به دو باشگاه، درآمزانبودن فوتبال در ایران و فاصله‌اش با فوتبال جهان، وجود سوءمدیریت در دو باشگاه در سال‌های گذشته، از جمله ایرادهایی بود که از روند خصوصی‌سازی گرفته شد. پس از اینکه حضار در نشست به‌صورت مفصل درباره این موارد صحبت و از عملکرد مجلس و دولت انتقاد کردند، نوبت به رئیس سازمان خصوصی‌سازی رسید که در این‌باره توضیح دهد. میرعلی اشرف‌عبدالله پوری‌حسینی گفت: «خصوصی‌سازی در تمام زمینه‌ها با مشکلاتی

شرق؛ نشست آسیب‌شناسی خصوصی‌سازی باشگاه‌های ورزشی دوشنبه در مرکز پژوهش‌های مجلس برگزار شد. در این نشست کاظم جلالی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، میرعلی اشرف‌پوری‌حسینی، رئیس سازمان خصوصی‌سازی، امیررضا خادم و عبدالحمید احمدی، دو معاون وزیر ورزش و جمعی از روزنامه‌نگاران حضور داشتند و روند خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را بررسی کردند. در ابتدای جلسه کاظم جلالی، نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس با اشاره به موضوع خصوصی‌سازی باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال و حاشیه‌های آن، گفت: «بحث خصوصی‌سازی این دو باشگاه مهم و از دو نگاه قانون و اجرا قابل‌بررسی است. از منظر قانون، قانون‌گذار این قانون را آن‌هم در قالب قوانین بودجه سالانه نوشته است، از طرف دیگر مطالبه عمومی می‌خواهد خصوصی‌سازی این دو باشگاه انجام شود اما موانعی برای اجرای این امر وجود دارد». عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد که امید است با خصوصی‌سازی صحیح در حوزه ورزش، آغازگر راه توسعه ورزش قهرمانی و همگانی

خبر

نایب‌قهرمانی ساره جوانمردی در جام جهانی کرواسی

● بانوی تیرانداز کشورمان به مدال نقره رقابت‌های جام جهانی معلولین در کرواسی دست یافت. به گزارش سایت فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین، در پنجمین و آخرین روز از رقابت‌های جام جهانی تیراندازی، ساره جوانمردی، عالیبه محمودی و مهدی زمانی که روز یکشنبه در رقابت‌های میکس تیمی تپانچه خفیف بادی ۵۰ متر موفق به کسب عنوان نایب‌قهرمانی شده بودند، از صبح دیروز در مسابقات انفرادی حضور یافتند که با پایان‌یافتن مرحله نیمه‌نهایی، عالیبه محمودی و مهدی زمانی از راهیابی به فینال بازماندند. جوانمردی در این مرحله با کسب عنوان اول از بین ۶۸ ورزشکار، در زمره هشت نفر راه‌یافته به فینال قرار گرفت و در این رقابت‌ها با کسب امتیاز نهایی ۱۷۷۰٫۲ به عنوان نایب‌قهرمانی و نشان نقره دست یافت.

کی‌روش:

سعی می‌کنم نگو نام را به تیم ملی بیاورم

● کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که هم‌اکنون در پرتغال در مرخصی به‌سر می‌برد، در گفت‌وگو با «ایسنا»، یک بار دیگر از شرایط کنونی تیم ملی و اینکه برنامه‌های آمادگی تیم ملی عملی نمی‌شود انتقاد کرد. او درباره آینده نگو نام در تیم ملی گفت: «همان‌طورکه همه می‌دانند من سعی خواهم کرد جواد نکونام را به تیم ملی اضافه کنم».

نقل و انتقالات

● کالو جروویچ، مهاجم سابق تیم ملی صربستان برای پیوستن به پرسپولیس با این باشگاه به توافق نرسید.
● مسئول نقل و انتقالات باشگاه استقلال عنوان کرد حضور برنو سزار برزیلی در استقلال منتفی شده است.
● کاردوسو مدافع چپ‌پای پیشین نفتچی باکو با عقد قراردادی یک‌ساله به تراکتورسازی تبریز پیوست.



برای نخستین بار در ایران

تور ۱۲ روزه روسیه

۳ شب مسکو

۴ شب سنت پترزبورگ

۴ شب سوچی

ترکیبی از هنر، تمدن، تاریخ، ساحل و آرامش، طبیعت و هیجان



پرواز مستقیم فول چارتر

ماهان با ایرباس مدرن 310



۲ پرواز مستقیم هفتگی

چارتر ایر فلوت با ایرباس مدرن ۳۲۰

تور ۹ روز و ۸ شب روسیه

۴ شب مسکو

۴ شب سنت پترزبورگ

ویژه عید سعید فطر



روسیه

LUXURY TOUR



✓کوتاهترین مسیر پروازی+ بهترین ساعت پرواز ✓کامل ترین برنامه گشت و هتل های لوکس ✓۶ گشت تمام روز و ۲ گشت نیم روز ✓کامل ترین برنامه گشت و هتل های لوکس

WWW.DELTABAN.IR

تماس ۹ الی ۲۰

ایام تعطیل ۱۰ الی ۱۷

۲۲۰۲ - ۲۲۰۹

دلتابان

سفر به طولانی ترین شهر ساحلی قاره سبز اروپا



۳ پرواز مستقیم هفتگی

فول چارتر ماهان با ایرباس مدرن ۳۱۰

مدت پرواز: کمتر از ۲ ساعت



تور سواحل

سوچی

۴ شب ساحل + ۳ شب کوهستان

هتل های لوکس



۴ پرواز مستقیم فول چارتر

ماهان با ایرباس مدرن 310

تور لوکس ۸ روز و ۷ شب روسیه

۳ شب مسکو

۴ شب سنت پترزبورگ

